
I/162/ITZ-2024001: offene Kinder- und Jugendarbeit in den Gemeinden Nahe und
Itzstedt
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Bekanntmachung
 

Zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle
Bezeichnung Amt Itzstedt im Auftrag der Gemeinde Nahe
Kontaktstelle FB Zentrale Dienste
Zu Händen Frau Schätzer
Postanschrift Segeberger Straße 41
Ort 23845 Itzstedt
Telefon 04535/509-100
Fax 04535/509-153
E-Mail j.schaetzer@amt-itzstedt.de
URL www.amt-itzstedt.de

 

Zuschlag erteilende Stelle
die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

 

Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://demo.dtvp.de/Satellite/notice/CXQ3D4PYMXZ
Postalische Angebote oder Teilnahmeanträge sind nicht zugelassen

 

Bereitstellung der Vergabeunterlagen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://demo.dtvp.de/Satellite/notice/CXQ3D4PYMXZ/documents

 

Art und Umfang der Leistung
Offene Kinder- und Jugendarbeit im Sinne von § 11 Sozialgesetzbuch Achtes Buch in den Gemeinden Itzstedt und Nahe im Amt
 Itzstedt im Umfang von 20 Wochenstunden für zwei Jahre

Haupterfüllungsort
Bezeichnung Offene Kinder- und Jugendarbeit im Sinne von § 11 Sozialgesetzbuch Achtes Buch in

den Gemeinden Itzstedt und Nahe
Postanschrift Segeberger Straße 41
Ort 23845 Itzstedt
Ergänzende / Abweichende Angaben
zum Haupterfüllungsort

Erfüllungsort sind die Gemeinden Nahe und Itzstedt.

Ausführungsfristen
Bestimmungen über die Ausführungsfrist
Der Vertrag wird für die Zeit vom 01.03.2025 bis 30.04.2027 geschlossen. Für
den Fall, dass sich die Zuschlagserteilung verzögert, beginnt der Vertrag nach
Absprache mit dem*der Auftragnehmer*in. 

Laufzeit bzw. Dauer

Laufzeit in Monaten 24

 

Zuschlagskriterien
Siehe Vergabeunterlagen

Nebenangebote
Nebenangebote werden nicht zugelassen.

 

Seite 1/2
Generierungsdatum: 10.12.2024 10:45:17 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH

www.amt-itzstedt.de


I/162/ITZ-2024001: offene Kinder- und Jugendarbeit in den Gemeinden Nahe und
Itzstedt
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: Nein

 
 
Schlusstermin für den Eingang der Angebote 10.01.2025 um 12:00 Uhr
Bindefrist des Angebots 25.02.2025

 

Zusätzliche Angaben
Bekanntmachungs-ID: CXQ3D4PYMXZ

Seite 2/2
Generierungsdatum: 10.12.2024 10:45:17 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH


